
בנ ק  מס ד  ב ע" מ  –  מדיניו ת  פרטיו ת  למועמדי ם  לעבוד ה

הוראו ת  מדיניו ת  פרטיו ת  ז ו  תחו ל  בכ ל  מקר ה  ש ל  מסיר ת  המיד ע  האיש י  של ך  לבנ ק  מס ד  ב ע"מ ,  ח .פ .  510762263  
("הבנ ק" )  במסגר ת  הגש ת  מועמדות ך  למשר ה  בבנ ק.  המדיניו ת  מתאר ת  כיצ ד  אנ ו  אוספי ם  ומשתמשי ם  במידע  

האישי שלך כאשר אתה מגיש מועמדותך לעבודה אצלנו. 
אנו מכבדים את הפרטיות שלך ומחויבים להגן על סודיות המידע האישי אשר שיתפת אותנו בו.  כשאתה 
מגיש את מועמדותך למשרה בבנק, אנו עושים שימוש במידע האישי שלך כדי ליצור איתך קשר, לשקול  
הא ם  את ה  מתאי ם  וכשי ר  למשר ה  הרלוונטי ת,  לבחו ן  הא ם  עשוי  להתקיי ם  ניגו ד  ענייני ם  בש ל  העסקת ך  בבנק, 
לנה ל  ולייע ל  א ת  תהליכי  הגיוס  שלנ ו  לרבות  באמצעות  הפק ת  נתוני ם  אנונימיי ם  ואגרגטיביים  ולנה ל  הדרכות 

והכשרות למועמדים לעבודה ככל הנדרש.

 >  המיד ע  שאנ ו  אוספי ם
מיד ע  אישי  הוא  מידע  המזה ה  אותך  או  מאפשר  לזהותך  באמצעים  סבירים,  לרבות,  אך  מבלי  לגרוע,  שם 
פרטי ושם משפח ה,  כתובת דואר אלקטרוני, כתובת מגורים או כתובת פיזית אחרת,  פרטי קשר אחרים,  
תאריך ליד ה,  מגד ר,  מקצו ע,  השכל ה,  תפקי ד,  תחום עיסו ק,  תחומי עניי ן,  קורות חיים וכל מידע הנכלל בהם וכ ן  
כל  מידע   אחר  המסופק  על  ידיך  במסגרת  הגשת   מועמדותך  למשר ה  בבנק .  בנוסף  למידע  הראשוני  שאתה  
שולח  אלינו  במסגרת  הגשת  מועמדותך,  אנו  עשויים  לאסוף  עליך  מידע  במסגרת  ראיונות  אישיים,  הערכות  

ואבחונים,  מבדקי   אמינות  ומהימנות  ובאמצעות   פניי ה  אליך   לקבלת  מידע   נוסף. 
אף  שמסירת  מידע  אישי   אודותיך  תלויה  ברצונך  ובהסכמתך  ולא  חל ה  חובה  חוקית  למסירתו,  המידע  נדרש 
עבורנו לצורך הערכ ה,  מיון וקבלת החלטות בתהליך הגיו ס.  בחירתך שלא למסור את המידע המבוק ש,  תבי א  
לכך  שלא  נוכל  לבחון  את  התאמתך  לתפקיד  ולהשלים  את  תהליך  הגיוס.  לדוגמ ה,  אם  תבחר  שלא  למסור 
מידע  על  ניסיון  מקצועי,  השכל ה,  כישורים,  המלצות  או  מידע  רלוונטי  נוסף  ככל  שיתבקש  על  ידינו,  לא  נוכל  

לקבל החלטה בדבר התאמתך למשר ה. 
המיד ע האיש י ע ל  אודותי ך יישמ ר  במאגר י  מיד ע ש ל הבנ ק. 

 >  מיד ע  שאנ ו  מקבלי ם  מצדדי ם  שלישיי ם 
אנ ו מאפשרי ם ל ך לשלו ח אלינ ו מיד ע באמצעו ת צדדי ם שלישיי ם כדוגמ ת חברו ת  השמ ה, מכרי ם וחברי ם, א ו 
באמצעו ת  שימו ש  בכלי ם  המוצעי ם  ע ל  יד י  צדדי ם  שלישיי ם,  כדוגמ ת  פורטל י  דרושי ם  ולינקדאי ן,  ועשויי ם  לפנות  
לצדדי ם  שלישיי ם  כדי  לקבל  מיד ע  רלוונט י  נוס ף  אודותי ך,  לרבו ת  פעילו ת  ברשתו ת  חברתיו ת  ומקורו ת  גלויים 
אחרי ם.  מיד ע  שיתקב ל  מצדדי ם  שלישיי ם  כאמור,  במסגרת  הגשת  מועמדות ך  לעבוד ה,  יהי ה  כפו ף  למדיניות 
פרטיו ת  ז ו  ואנ ו  נהי ה  בעל י  מאג ר  המיד ע  בהתייח ס  למיד ע  ז ה.  ע ם  זא ת,  אנ א  שים לב כ י  ייתכ ן  ששימו ש  בצדדי ם  
שלישיים או בכלים המוצעים על ידי צדדים שלישיים כאמור, יהיה מותנה בהסכמתך למדיניות הפרטיות  

שלהם, שעליה אין אנו נוטלים כל אחריות.

>  מטרו ת  השימו ש  במיד ע
אנ ו  נשתמ ש במיד ע  אודותי ך כד י  לנה ל  א ת תהלי ך  הגיו ס  של ך, לקב ל החלטו ת ביח ס  להתאמת ך  למשר ה  אלי ה 
ביקשת  להתראיין  ולמשרות  נוספות  בעתיד  בין  אם  באופן  אנושי  או  אוטומטי,  כדי  לפנות  אליך  ולהיות  איתך  
בקש ר  בנוג ע  למשר ה  א ו  למשרות  רלוונטיות,  וכן  כד י  לנה ל  ולייע ל  א ת  תהליכ י  הגיוס  וההעסק ה  בבנ ק,  לרבו ת  
באמצעו ת  הסק ת  מסקנו ת  סטטיסטיו ת  ושימו ש  במודלי ם  ש ל  למיד ת  מכונ ה  ובינ ה  מלאכותית.  כמ ו  כ ן,  הבנק 
יהי ה  רשאי  להפיק  מהמידע  האישי,  בעצמו  או  באמצעות  צדדים  שלישיים,  מידע  אנונימי ,  ולהשתמש  במידע  
האנונימי  לצרכי ו, ובכל ל  ז ה  לצרכ י  מחק ר,  ניתו ח  מגמו ת  ותהליכי ם,  שיפו ר  תהליכי  עבוד ה  והתייעלו ת,  וכיוצא 

באל ה. 

 >  העבר ת  מיד ע  לצדדי ם  שלישיי ם 
אנ ו  עשויים  להעביר  את  פרטיך   האישיים  והמידע   שנאסף  אודותיך  לצדדים  שלישיים  לצורך  כל  אחת  מן

הסיבו ת  להל ן: 
לחברות  המספקות  לנו  שירותים   הקשורים  לתהליך   הקבל ה  לעבוד ה,  כגון  מכוני  מיון  והערכ ה  חיצוניים 
(אנו  נספק  לחברות  אלו  את  המידע  רק  בכדי  לסייע  לנו  בתהליך  הערכת  התאמתך  למשרה 

והקבל ה  לעבוד ה)  או  שירותים  נדרשים  אחרים,  כגון  שירותי  אחסון   מידע  וניהול  מערכות  מחשוב; 

 א ) 

בכל  מקר ה  שבו  קיימת  חוב ה  על   פי דין   למסור  את  המידע  לצדדים  שלישיים  או  לרשויות   מוסמכות,  או  
במקר ה  שבו  קיימות  נסיבות  דחופות  הדורשות  זאת,  לרבות  מטעמים  של  הגנ ה  על  ביטחון  הציבור ,  על 

ביטחונך שלך או על נכסי הבנק.

 ב )

במקר ה  ש ל  הלי ך  משפט י  הנוג ע  להעסקת ך  בבנ ק,  א י  העסקת ך  בבנ ק,  סיו ם  העסקת ך  בבנ ק,  הלי ך  קבלתך  
לעבודה לבנק , או כל הליך דומה. 

 ג )

במקר ה  ש ל  העבר ת  מניו ת  ש ל  הבנ ק  א ו  נכסי ו  א ו  כ ל  חל ק  מה ם,  לרבו ת  בהלי ך  מכיר ה  א ו  מיזו ג   ו/א ו  העברה  
או  המחא ה  של  הפעילות/הכנסים  של  הבנק  או  כל  חלק   מהם  לצד  שלישי  כלשהו,  במסגרת   ניהול  משא  
ומת ן  עסק י,  לרבו ת  ככ ל  שהעבר ת  המיד ע  דרוש ה  לש ם  כ ך,  ובלב ד  שאות ו  צ ד  שליש י  כאמו ר  יקב ל  ע ל  עצמו  

את  הוראות  מדיניות  פרטיות  זו  וישמור  על  הזכויות  המפורטות  במדיניות  פרטיות  זו.

 ד )

מלב ד האמו ר  לעי ל, כ ל  העבר ה  אחר ת  ש ל  מיד ע  איש י  לצדדי ם  שלישיי ם  תהי ה כפופ ה  להסכמת ך. 
ייתכ ן  כי  מסיר ת  המיד ע  לצדדי ם  שלישיי ם  מסוימי ם,  כדוגמת  שירות י  אחסו ן  בענן,  כרוכ ה  בהעבר ת  המיד ע  א ל  
מחוץ  לגבולות  מדינת  ישראל.  בשל  כך,  המידע   עשוי  להיות   כפוף  לדיני   הגנת  הפרטיות  של   מדינות  אחרות  
בעולם,  לרבות   מדינות  שאינן   מעניקות   הגנ ה  זהה  לזו   שמעניק   הדין  הישראלי  לפרטיותך .  לכן,  אתה  מאשר 
באופן  מפורש  לבנק  להעביר  את  המידע  שנאסף  אודותיך,  בהתאם  למדיניות  הפרטיות,  גם  למדינות  אל ה. 

 >  מש ך  שמיר ת  המיד ע
אנ ו  נשתמ ש  במידע  האיש י  של ך  כ ל  זמ ן  שהדב ר  נדר ש  בכד י  לעמו ד  במטרות  שלשמ ן  המיד ע  נאס ף  ע ל  ידינ ו. 
לדוגמ א,  א ם  בסיום  הליך  הקבל ה  בקשר  ע ם  משר ה  פנוי ה  ספציפית,  הוחלט  של א  להעסי ק  אותך,  אנו  נפסיק 
להשתמש  במידע   האישי   שלך  תוך  זמן   סביר  לאחר  סיום  הליך   המיון  וההערכה.  אם  הגשת  את  מועמדותך  
שלא למשרות פנויו ת  ספציפיו ת,  אלא באופן כלל י,  או אם אתה מסכים שאנו ניצור איתך קשר במידה ותיפת ח 
משר ה  חדש ה  בעתי ד,  אנ ו  נחזי ק  במיד ע  האיש י  של ך   (לרבו ת  הערכו ת  שיתקבל ו  לגבי ך  ממכונ י  מיון  חיצוניי ם ) 
לתקופות ארוכות יותר,  וזאת כדי לעניין אותך במשרה חדשה פנויה או בכדי לשקול מועמדותך למשר ה  
אחרת.  עם  זאת,  גם  לאחר  סיום  השימוש  במידע  האישי  שלך  לצורך  בחינת  התאמתך  למשר ה  בבנק,  ייתכן  
שנמשי ך  לשמו ר  א ת  המיד ע  האיש י  של ך  לצורכ י  ארכיב  וגיבו י,  ככל  שהדב ר  נדר ש  לפ י  כ ל  די ן,  לצורכי  ביקורות 

מס  ודוחות  כספיים,  ולצורך  ניהול  הליכים  משפטיים  או  התגוננות   מפניהם. 
בנוס ף,  אנ א  שי ם  ל ב  כ י  מיד ע  אנונימ י  שאינ ו  מזה ה  אות ך  עשו י  להישמ ר  ג ם  לאח ר  של א  יהי ה  נחו ץ  יות ר  לבחינת  

מועמדותך לעבוד ה, וזאת ללא מגבלת זמן. 

 >  זכויותי ך  ביח ס  למיד ע  האיש י
בכ ל  עת,  תוכל  לבקש  לעיין  במידע  האישי  שמסרת  לנו  ושאנו  מחזיקים  אודותיך   במאגרי  המידע  של  הבנק, 
והכל  בכפו ף  להוראו ת  חו ק  הגנ ת  הפרטיו ת,  התש מ" א-1981.  ע ם  זא ת,  מובה ר  כי  ל א  תהי ה  זכא י  לעיי ן  במיד ע  
שהוא  בגדר  סוד   מסחרי  או  מידע  מקצועי  או   מסחרי  אחר  שלנו  או  של  מכוני  המיון  המבצעים  עבורנו   מבדקי  
התאמ ה  לעבוד ה.  בנוסף,  תהי ה  רשאי  לבקש  תיקון  או   מחיק ה  של  מידע   אישי  כאמור,  ככל  שהמידע  האישי  
אינ ו  נכו ן,  של ם,  ברו ר  א ו  מעודכן.  ע ם  זא ת,  אנ א  שי ם  לב  שע ל  פ י  הוראו ת  חו ק  הגנת  הפרטיות,  התש מ"א -1981, 
איננו  מחויבים   לקבל  את  בקשתך   לתיקון  או   למחיק ה,  וכי   ככל  שנחליט  לקבל  את  בקשת  המחיק ה,  לא  נוכל 

להשלים את הליך המיון וההערכה ביחס למועמדותך.

 >  אבטח ת  מיד ע 
אנ ו  עושים  מאמצים  נאותים  כדי  להגן  על  סודיות  המידע  האישי  שנמסר  על  ידיך,  תוך  נקיטת  אמצעי   זהירות  
מקובלים ושימוש במערכות אבטחת מידע כדי למנוע גישה בלתי מורשית למידע ז ה.  אנו מקדישים משאבי ם  
רבי ם  ונוקטי ם  אמצעי ם  מחמירי ם  למניעת חדיר ה  למערכות המחשב שלנו ולסיכול פגיעה אפשרי ת  בפרטיו ת.

עם  זאת,  אין  באפשרותנו  להבטיח  שמערכות  המידע  שלנו  תהיינ ה  חסינות  באופן  מוחלט  מפני  גיש ה  בלתי  
מורשית למידע המאוחסן בה ן,  ובכפוף להוראות כל די ן,  לא נהיה אחראים לכל נזק שייגרם עקב חדירה בלתי  

מורשית למידע המוחזק אצלנו.

 > שינויי ם  במדיניו ת  הפרטיו ת 
מע ת  לע ת,  אנ ו  עשויי ם  לשנות  את  הוראו ת  מדיניו ת  פרטיו ת  זו.  במיד ה  ויתבצ ע  שינו י  מהות י  כלשהו  במדיניות 
ז ו,  בהוראו ת  שעניינ ן  אופ ן  השימו ש  במיד ע  האיש י  שמסר ת,  אנ ו  נעדכ ן  אות ך  ע ל  כך,  באמצעו ת  פרסו ם  הודעה 

באתר הבנק או בכל דרך מקובלת אחרת.

 >  פניו ת  בנוג ע  לפרטיו ת 
א ם  י ש  ל ך  שאלו ת  כלשה ן  בנוג ע  למדיניו ת  פרטיו ת  ז ו,  א ו  במיד ה  ואת ה  מעוניי ן  לעיי ן,  לתק ן  א ו  למחו ק  א ת  המיד ע 
האיש י  של ך,  את ה  מוזמן לפנות א ל  הממונה ע ל הגנ ת  הפרטיות בבנ ק,  באמצעו ת  דוא ר  אלקטרונ י בכתוב ת:
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